O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(29) Física

Geral - GRG, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(29) Física Geral - GRG

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adriane do Nascimento N/C Eliminado0405901911

Alex Malezan 0.00 Desclassificado2404631910

Ana Claudia Lausmann N/C Eliminado0606971911

Denner Serafim Vieira 7.82 Classificado0609651911

Elissanra Beneti Cateli Mangolin 6.13 Classificado0503431911

Juliana Celestino N/C Eliminado2603441910

Lidiane Vizioli de Castro Hoshino N/C Eliminado0407341911

Lívia Macková 5.27 Desclassificado0510041911

Maria Aparecida da Conceição dos Santos 7.62 Classificado0402891911

Otavio Augusto Protzek 6.53 Classificado0503811911

Pablo Nabuco Portes N/C Eliminado2405951910

Renato Akio Ikeoka N/C Eliminado0603251911

Robineide Borges de Souza 6.32 Classificado0501361911

Tiago Cesar Gimenes N/C Eliminado0506931911

Victor Enrique Vizcarra Ruiz 4.75 Desclassificado2800491910

Vinicius Granatto Camargo N/C Eliminado0107561911

Ylla Grasielle dos Santos Alves 6.50 Classificado2507401910

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Jose Roberto Dias Pereira

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 16.55.37 Página 1 de 1